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1 14 N08 他に分類される疾患における糸球体障害 14 12 2 1 1 0 18.67% 25.53% 7.14% 7.14% 8.33% 0.00%

2 14 N18 慢性腎不全 12 5 7 4 2 2 16.00% 10.64% 25.00% 33.33% 40.00% 28.57%

3 10 J18 肺炎 6 4 2 2 1 1 8.00% 8.51% 7.14% 33.33% 25.00% 50.00%

3 04 E11 インスリン非依存性糖尿病〔ＮＩＤＤＭ〕 6 3 3 0 0 0 8.00% 6.38% 10.71% 0.00% 0.00% 0.00%

5 09 I63 脳梗塞 4 2 2 1 1 0 5.33% 4.26% 7.14% 25.00% 50.00% 0.00%

6 14 N17 急性腎不全 3 3 0 0 0 0 4.00% 6.38% 0.00% 0.00% 0.00% #DIV/0!

7 09 I10 本態性〔原発性・一次性〕高血圧症 2 1 1 0 0 0 2.67% 2.13% 3.57% 0.00% 0.00% 0.00%

7 14 N01 急速進行性腎炎症候群 2 0 2 0 0 0 2.67% 0.00% 7.14% 0.00% #DIV/0! 0.00%

7 14 N03 慢性腎炎症候群 2 2 0 0 0 0 2.67% 4.26% 0.00% 0.00% 0.00% #DIV/0!

その他 24 15 9 7 5 2 32.00% 31.91% 32.14% 29.17% 33.33% 22.22%

総数 75 47 28 15 10 5 100.00% 100.00% 100.00% 20.00% 21.28% 17.86%

診療情報管理室＜抽出期間：平成25年4月1日～平成26年3月31日退院＞
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平成25年度診療科別小分類統計【腎臓内科】 

腎臓内科男性 腎臓内科女性 腎臓内科疾患別死亡率 

診療情報管理室＜抽出期間：平成25年4月1日～平成26年3月31日退院＞
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1 14 N08 他に分類される疾患における糸球体障害 14 12 2 1 1 0 18.67% 25.53% 7.14% 7.14% 8.33% 0.00%

2 14 N18 慢性腎不全 12 5 7 4 2 2 16.00% 10.64% 25.00% 33.33% 40.00% 28.57%

3 10 J18 肺炎 6 4 2 2 1 1 8.00% 8.51% 7.14% 33.33% 25.00% 50.00%

4 04 E11 インスリン非依存性糖尿病〔ＮＩＤＤＭ〕 6 3 3 0 0 0 8.00% 6.38% 10.71% 0.00% 0.00% 0.00%

4 14 N17 急性腎不全 3 3 0 0 0 0 4.00% 6.38% 0.00% 0.00% 0.00% #DIV/0!

6 09 I63 脳梗塞 4 2 2 1 1 0 5.33% 4.26% 7.14% 25.00% 50.00% 0.00%

6 14 N03 慢性腎炎症候群 2 2 0 0 0 0 2.67% 4.26% 0.00% 0.00% 0.00% #DIV/0!

その他 17 16 1 5 5 0 22.67% 34.04% 3.57% 29.41% 31.25% 0.00%

総数 75 47 28 15 10 5 100.00% 100.00% 100.00% 20.00% 21.28% 17.86%

診療情報管理室＜抽出期間：平成25年4月1日～平成26年3月31日退院＞
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平成25年度診療科別小分類統計【腎臓内科男性】 

腎臓内科男性 腎臓内科男性疾患別死亡率 

診療情報管理室＜抽出期間：平成25年4月1日～平成26年3月31日退院＞
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1 14 N18 慢性腎不全 12 5 7 4 2 2 16.00% 10.64% 25.00% 33.33% 40.00% 28.57%

2 04 E11 インスリン非依存性糖尿病〔ＮＩＤＤＭ〕 6 3 3 0 0 0 8.00% 6.38% 10.71% 0.00% 0.00% 0.00%

3 10 J18 肺炎 6 4 2 2 1 1 8.00% 8.51% 7.14% 33.33% 25.00% 50.00%

3 14 N08 他に分類される疾患における糸球体障害 14 12 2 1 1 0 18.67% 25.53% 7.14% 7.14% 8.33% 0.00%

3 09 I63 脳梗塞 4 2 2 1 1 0 5.33% 4.26% 7.14% 25.00% 50.00% 0.00%

3 14 N01 急速進行性腎炎症候群 2 0 2 0 0 0 2.67% 0.00% 7.14% 0.00% #DIV/0! 0.00%

その他 11 1 10 2 0 2 14.67% 2.13% 35.71% 18.18% 0.00% 20.00%

総数 75 47 28 15 10 5 100.00% 100.00% 100.00% 20.00% 21.28% 17.86%

診療情報管理室＜抽出期間：平成25年4月1日～平成26年3月31日退院＞
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平成25年度診療科別小分類統計【腎臓内科女性】 

腎臓内科女性 腎臓内科女性疾患別死亡率 

診療情報管理室＜抽出期間：平成25年4月1日～平成26年3月31日退院＞


